CEARAA
GOVERNO DO ESTADO

SECRE IARIA DA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADDES
TEMPORÁRIAS DAS EScOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N" 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2023- EEEP Flávio

Gomes Granjeiro

O Diretor Escolar da EEEP Flávio Gomes Granjeiro, INEP 23040629, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERAND0
o regulamentado na Portaria N° 02/ 2023- EEEP Flávio Gomes Granjeiro de 16 de março de 2023. torna

público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de
inscrição, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem
crescente.

Disciplina l:
Disciplina de| Nota final

Inscrição
Classificação final

na seleção em

ordem crescente.
Não Classificado*

Ord. Nome candidato em ordem Nota final Nota Final

Inscrição crescente da classificação final. 1 Etapa 2 Etapa Seleção

Matemática 8 ISRAEL ALVES GONÇALVES.

ANTÓNIO JORDAN SOARES
SOUSA

ONOFRE RODRIGUES CORDEIRO Matemática
KAILLAN MARREIRO DE SOUSA Matemática

02
03 Matemática 9 5,5 14,5 Não Classificado*

21,5
24,5

Os candidatos não atingiram a pontuação mínima necessária na primeira etapa.

8,5
1,5

Não Classificado
1

13 04
05 23

Paraipaba, 29 de março de 2023.

Diretori
Lehi NatelSanders Pltuba

pIRETOR
P 06/08/2021

{ "type": "Document", "isBackSide": false }